

## Rachunek zysków i strat

Lp.	Wyszczególnienie	2020					2021					2022					Prognoza					Dynamika																	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 089 284,93	2 582 816,29	2 613 000,00	2 800 000,00	2 940 000,00	23,62%	1,17%	7,16%	5,00%																													
2	- od jednostek powiązanych	2 089 284,93	2 582 816,29	2 613 000,00	2 800 000,00	2 940 000,00	23,62%	1,17%	7,16%	5,00%																													
3	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
4	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodana, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
5	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
6	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
7	Koszty działalności operacyjnej	2 083 277,39	2 533 706,26	2 625 513,00	2 868 300,00	3 029 800,00	21,62%	3,62%	9,25%	5,63%																													
8	Amortyzacja	83 947,23	112 778,78	131 000,00	152 000,00	176 300,00	34,34%	16,16%	16,03%	15,99%																													
9	Zużycie materiałów i energii	81 072,94	111 674,77	119 000,00	150 000,00	190 000,00	37,75%	6,56%	26,05%	26,67%																													
10	Usługi obce	634 568,23	815 845,17	815 000,00	860 000,00	880 000,00	28,57%	-0,10%	5,52%	2,33%																													
11	Podatki i opłaty, w tym:	14 285,00	15 193,19	16 200,00	17 300,00	18 500,00	6,36%	6,63%	6,79%	6,94%																													
12	IV.1 - podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
13	IV.1 - podatek akcyzowy	1 044 876,08	1 230 397,75	1 325 000,00	1 450 000,00	1 520 000,00	17,76%	7,69%	9,43%	4,83%																													
14	VI - ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	205 180,92	200 584,30	210 613,00	229 000,00	235 000,00	-2,24%	5,00%	8,73%	2,62%																													
15	VI.1 - emerytalne	98 667,52	106 010,91	119 250,00	131 175,00	140 000,00	7,44%	12,49%	10,00%	6,73%																													
16	VII - pozostałe koszty rodzajowe	19 346,99	47 232,30	8 700,00	10 000,00	10 000,00	144,13%	-81,58%	14,94%	0,00%																													
17	VIII - wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
18	C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	6 007,54	49 110,03	-12 513,00	-68 300,00	-89 800,00	717,47%	-125,48%	445,83%	31,48%																													
19	D. Pozostałe przychody operacyjne	21 843,47	25 352,79	46 000,00	71 000,00	96 000,00	16,07%	81,44%	54,35%	35,21%																													
20	I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
21	II Dotacje	0,00	5 945,74	6 000,00	6 000,00	6 000,00			0,91%	0,00%																													
22	III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
23	IV Inne przychody operacyjne	21 843,47	19 407,05	40 000,00	65 000,00	90 000,00	-11,15%	106,11%	62,50%	38,46%																													
24	E. Pozostałe koszty operacyjne	1 737,37	5 223,87	0,00	0,00	0,00																																	
25	I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
26	II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
27	III Inne koszty operacyjne	1 737,37	5 223,87	33 487,00	2 700,00	6 200,00	200,68%	-100,00%																															
28	F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	26 113,64	69 238,95	33 487,00	2 700,00	6 200,00	165,14%	-51,64%	-91,94%	129,63%																													
29	G. Przychody finansowe	2 638,62	3 245,01	17 000,00	20 000,00	25 000,00	22,98%	423,88%	17,65%	25,00%																													
30	I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
31	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
32	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
33	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
34	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
35	II Odsetki, w tym:	2 638,62	3 245,01	17 000,00	20 000,00	25 000,00	22,98%	423,88%	17,65%	25,00%																													
36	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
37	III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
38	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
39	IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	
40	V Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																	

Lp.	Wyszczególnienie	2020	2021	2022	Prognoza				Dynamika				
					2023	2024	2021/ 2020	2022/ 2021	2023/ 2022	2024/ 2023			
41	H. Koszty finansowe	6,48	313,80	200,00	200,00	200,00	4742,59%	-36,27%	0,00%	0,00%			
42	I Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
43	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00										
44	II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:												
45	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00										
46	III Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	313,80	200,00	200,00	200,00	4742,59%	-36,27%	0,00%	0,00%			
47	IV Inne	6,48	72 170,16	50 287,00	22 500,00	31 000,00	151,06%	-30,32%	-55,26%	37,78%			
48	I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	28 745,78											
49	J. Podatek dochodowy												
50	K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku												
51	L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	28 745,78	72 170,16	50 287,00	22 500,00	31 000,00	151,06%	-30,32%	-55,26%	37,78%			
52		2 113 767,02	2 611 414,09	2 676 000,00	2 891 000,00	3 061 000,00	23,54%	2,47%	8,03%	5,88%			
53		2 085 021,24	2 539 243,93	2 625 713,00	2 868 500,00	3 030 000,00	21,79%	3,41%	9,25%	5,63%			
54		28 745,78	72 170,16	50 287,00	22 500,00	31 000,00	151,06%	-30,32%	-55,26%	37,78%			